
206002/206002-2015-558( n 

III 
№206002-2015-558 

err 03.02.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 3 февраля 2015 года № 17 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 20 марта 2014 года № 71 

"О ценном подарке Ленинградской области" 

В целях поощрения граждан за высокие достижения в экономической, 
социальной и культурной сферах жизни Российской Федерации, 
подтвержденные победами на всероссийских и (или) международных 
конкурсах, Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Положение о ценном подарке Ленинградской области, 
утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области 
от 20 марта 2014 года № 71, следующие изменения: 

пункт 1 дополнить через запятую словами "а также в связи с победой 
на всероссийском и (или) международном конкурсе"; 

абзац первый пункта 2 дополнить через запятую словами 
"за исключением стоимости ценного подарка, вручаемого в связи с победой 
на всероссийском и (или) международном конкурсе"; 

пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания: 
"Средства на приобретение ценных подарков, вручаемых в связи 

с победой на всероссийском и (или) международном конкурсе, выделяются 
из средств резервного фонда Правительства Ленинградской области.". 

Губернатор 
Ленинградской области .Дрозденко 


